

BOJ Holding ApS
Marie Bregendahls Vej 102, 7430 Ikast

CVR-nr. 86 30 42 28

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021

Bo Toft Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BOJ Holding ApS Marie Bregendahls Vej 102 7430 Ikast
	CVR-nr.: 86 30 42 28 Stiftet: 30. april 1979 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Toft Jepsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-22.652	-16.400
1 Personaleomkostninger	-37.270	-37.100
Driftsresultat	-59.922	-53.500
Andre finansielle indtægter	481.999	22.246
Øvrige finansielle omkostninger	-1.153	-582
Resultat før skat	420.924	-31.836
2 Skat af årets resultat	-53.549	-5.055
Årets resultat	367.375	-36.891
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	367.375	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.891
Disponeret i alt	367.375	-36.891

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	21.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>502</u>	<u>412</u>
Tilgodehavender i alt	<u>502</u>	<u>21.912</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.938.914</u>	<u>2.549.084</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.938.914</u>	<u>2.549.084</u>
Likvide beholdninger	<u>115.283</u>	<u>89.932</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.054.699</u>	<u>2.660.928</u>
Aktiver i alt	<u>3.054.699</u>	<u>2.660.928</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	320.000	320.000
Overført resultat	2.693.369	2.325.994
Egenkapital i alt	3.013.369	2.645.994
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	27.249	1.224
Anden gæld	14.081	13.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.330	14.934
Gældsforpligtelser i alt	41.330	14.934
 Passiver i alt	3.054.699	2.660.928

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	320.000	2.362.885	2.682.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.891	-36.891
Egenkapital 1. oktober 2020	320.000	2.325.994	2.645.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	367.375	367.375
	320.000	2.693.369	3.013.369

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	37.270	37.100
	37.270	37.100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.196	3.894
Årets regulering af udskudt skat	21.500	0
Ej refunderbart udbytteskat	853	1.161
	53.549	5.055
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. september	2.307.917	636.108
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	424.713	-875
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		